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Kaupunginhallitus 20.09.2021 § 324 
 
 

§ 324 
Luottamushenkilöedustajien nimeäminen Helsingin seudun maankäyttöä, 
asumista ja liikennettä käsittelevän MAL 2023 -suunnitelman valmisteluun 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Rinkinen Kristiina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 
 
Kaupunginhallitus nimeää MAL 2023 -suunnitelman valmisteluun 
seitsemän luottamushenkilöä ja heidän varajäsenensä: 
 
Jäsen   Varajäsen 
 
Markku Markkula (Kok.)  Simon Elo (Kok.) 
 
Mervi Katainen (Kok.)  Emma-Stina Vehmanen (Kok.) 
 
Tiina Elo (Vihr.)  Mika Kauste (Vihr.) 
 
Risto Nevanlinna (Vihr.)  Olli-Pekka Paasivirta (Vihr.) 
 
Maria Guzenina (SDP)  Juri Aaltonen (SDP) 
 
Hannu Järvinen (PS)  Ari Ampuja (PS) 
 
Anders Portin (RKP)  Christina Gestrin (RKP) 
 

 
Käsittely  

 
 
Päätös 

Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Helsingin seudun liikenne (HSL) on pyytänyt Helsingin seudun kaupunkeja 

ja kuntia nimeämään luottamushenkilöedustajat Helsingin seudun MAL 
2023 -suunnitelman valmisteluun. Espoon kaupunkia on pyydetty 
nimeämään MAL 2023 -työhön seitsemän luottamushenkilöä. 
 
MAL 2023 on Helsingin seudun 14 kunnan ja Siuntion yhteinen, 
strateginen maankäytön, asumisen ja liikenteen suunnitelma, jossa 
kuvataan, miten seutua pitäisi kehittää vuosina 2023–2060. 
Valmistuessaan suunnitelma sisältää tavoitteet Helsingin seudun 
maankäytön kehitykselle, asuntotuotannolle ja muille asuntopoliittisille 
toimenpiteille sekä kaikki liikennemuodot sisältävän lakisääteisen 



liikennejärjestelmäsuunnitelman. Siuntio on mukana vain 
liikennejärjestelmäsuunnittelun osalta.  
 
Nimettävillä MAL-luottamushenkilöillä on tärkeä osuus MAL 2023 -työssä. 
He osallistuvat MAL 2023:n prosessiin muun muassa MAL-
luottamushenkilötilaisuuksissa ja toimivat viestinvälittäjinä muiden 
kuntansa luottamushenkilöiden suuntaan suunnittelun monipuolisuuden ja 
läpinäkyvyyden varmistamiseksi.  
 
Tässä työssä ovat mukana nyt nimettävien MAL-luottamushenkilöiden 
lisäksi MAL-suunnitelmasta päättävät toimielinten eli Helsingin seudun 
yhteistyökokouksen (HSYK) jäsenet, Helsingin seudun liikenteen HSL:n 
hallituksen jäsenet sekä KUUMA-seudun KUUMA-johtokunnan jäsenet. 
 
Helsingin seudun yhteistyökokous (HSYK), HSL:n hallitus ja kehyskuntien 
KUUMA-johtokunta päättävät suunnitelman visiosta ja tavoitteista syksyllä 
2021. Lausunnoille lähetettävän suunnitelmaluonnoksen sisällöstä 
päätetään syksyllä 2022 sekä lopulta varsinaisesta suunnitelmasta 
keväällä 2023. Kun valmis suunnitelma on hyväksytty seudun 
luottamushenkilöelimissä, sen pohjalta neuvotellaan ja solmitaan seuraava 
Helsingin seudun MAL-sopimus valtion kanssa.  
 
Edustajat pyydettiin nimeämään 31.8.2021 mennessä. Espoon kaupunki 
on pyytänyt nimeämiselle lisäaikaa 20.9.2021 saakka. Ensimmäiset 
nimettäville henkilöille järjestettävät vuorovaikutustilaisuudet ovat torstaina 
23.9.2021 klo 15-17 etäyhteyksin toteutettava infotilaisuus sekä MAL 2023 
-suunnitelman visiosta ja tavoitteista järjestettävä yhteinen työstötilaisuus 
torstaina 7.10.2021 klo 14-18. Ensimmäinen infotilaisuus (23.9.) 
tallennetaan, joten nauhoitteeseen voi tutustua myös jälkikäteen, jos 
tilaisuuden ajankohta ei nimetyille edustajille sovi. 
 

 
Päätöshistoria 
  


